Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

23. 12 . 2013 г. № 233

с. Разветье

« О списании основных средств»»

Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Провести списание основных средств по МО «Разветьевский сельсовет» в сумме 1 264 226 рублей 05
копеек.

2.  Исключить из реестра муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет»  основные
средства в сумме 1 264 226 рублей 05 копеек.

3.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района